CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2024

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2024

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo

Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, de acordo

com o item 3.9 e 3.20.2 do Edital nº 04/2024.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME

25087 ADAIR RAMOS DE FIGUEIREDO
25215 ADELICE OLIVEIRA VENTURA RODRIGUES
25050 ADILSON PEREIRA BARBOSA
25239 ADRIANY BARBOSA MARTINS
25134 ALANNA PERES SILVA
25060 ALEX SILVERIO CHAVES
25267 ALEXANDRO LEONE DOS SANTOS
25221 ALEXIA FERNANDES REZENDE
25175 ALICE MARIA SILVA DE ALBUQUERQUE
25046 ALINE QUEIRÓS FRANCO
25282 ALINY RODRIGUES DE ARAÚJO
25118 ALORIANY KESSILYN PERES SILVA
25075 ANA VITÓRIA NAZARIO DE JESUS
26121 ANDRESSA MARTINS DE JESUS
26124 ANDREY RODRIGUES CARDOSO
25242 ANGÉLICA PEREIRA SOUSA
25243 ANNA JULHIA FELISBINO LACERDA
25199 ANNY KAYLA REZENDE PEREIRA
25071 ANNYA CHRISTINNY TEIXEIRA DOURADO
25268 BARBARAH APARECIDA SILVA FREITAS
25057 BEATRIZ NAVES PERES
25155 BENICIO PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR
25222 BIANCA DE LIMA BATISTA
25187 BRUNA REZENDE ALVES
25093 BRUNO HENRIQUE FERREIRA RAMOS
25164 CAMILLY VICTÓRIA DOS SANTOS ANDRADE
25207 CARIELLA OLIVEIRA DA SILVA
25122 CARLOS DANIEL KOSSMANN RODRIGUES
25152 CARLOS DANIEL SILVA TOLENTINO
25139 CARLOS EDUARDO

25154 CARLOS EDUARDO CARRIJO BOLSONI
25127 CARLOS JUNIO SILVA DIAS
25257 CAUÃ DOS ANJOS PAIVA
25114 CLEYSSON LUCAS MOURA DA SILVA
25184 CRISTHIAN DA SILVA BRITO
25136 CRISTIAN FRANCISCO SANTOS DA SILVA FILHO
25258 DAIANE SEVERINO CORREA ALMEIDA
25059 DANIEL BIONDO
25235 DAVI MELO BRUZZI
25090 DAVI SANTOS DE SOUSA
25130 DAVSON BATISTA SANTOS TEIXEIRA
26116 DEIBLA MARTINS DA COSTA
25110 DIVINO GABRIEL CAETANO AMORIM
25220 DJAIME MATOS VIEIRA
25280 EDINILSON DA SILVA LOPES
25249 EDUARDA ALVES SIMÃO
25245 EDUARDA DE OLIVEIRA MOREIRA
25149 EDUARDA GUEDES DOS SANTOS
25197 EDUARDA RIBEIRO PORTIGLIOTTI
26119 EDUARDO COSTA SILVA
25214 ELINES LANGHOLZ
25236 ELOISA ALVES NASCIMENTO
25097 EMANUELI RESENDE KAISER
25212 EMANUELLA DE LIMA MACHADO
25098 EMANUELLE MENDES VILELA
25135 EMILLY VITÓRIA QUEIROZ FREITAS
25137 ÉRICA MACHADO BARBOSA
25072 EVELLYN CASSIA SILVA KITAISKI
25074 FABÍOLA SOUZA MACIEL
25276 FELIPE DO NASCIMENTO PORTO
25247 FERNANDA MACIEL NUNES
25159 GABRIEL BERTOLIN DE MIRANDA
25275 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA BUONO
25148 GABRIEL DELANNE MARTINS DA SILVA
25174 GABRIEL GARCIA ARAUJO
25117 GABRIEL JOÃO DA SILVA PEREIRA
25133 GABRIEL RAICONE REIS CARDOSO
25121 GABRIEL SIQUEIRA SILVA SOARES
25273 GABRIEL SOUSA OLIVEIRA
25129 GABRIEL WERLANG GUIMARÃES
25232 GABRIELL ROCHA MACEDO
26115 GABRYELLA RODRIGUES ANDRADE
25109 GEANI PEREIRA DA SILVA
25063 GEOVANA APARECIDA LIMA OLIVEIRA

25112 GERALDO APARECIDO DE ARRUDA OLIVEIRA FILHO
25198 GIOVANA BERNINI
25068 GIOVANNA FERREIRA DUARTE
25170 GRAZIELA OLIVEIRA
25217 GUILHERME CARVALHO DE  JESUS
25076 GUILHERME COSTA ALVES
26125 GUSTAVO MARTINS GUILHERME
25163 GUSTAVO NEVES SILVA
26113 GUSTAVO PAES SILVA
25088 GUSTAVO SOUZA VILELA
25082 HALLISSON ROBERTO ALVES MASTIQUE DE CASTRO
26120 HIANNA MARILIA ALVES DE LIMA
25173 IARA SABRINE PEREIRA DE CASTRO
25210 ISABELA OLIVEIRA SOUZA
25168 ISABELA PEREIRA PAULINO
25111 ISABELLA LEMES DE ANDRADE
25219 ISADORA FERNANDES SILVA
25186 ISLAINY GOMES PAULA
25250 ISMAEL GOMES ARAÚJO
25115 IZABELA SOUZA SILVA
25246 IZABELLA MORAES
25106 JÉSSICA BATISTA MARTINS
25081 JESSIKA STAINNY REZENDE FARIA
25094 JHENEFFER LAYS BATISTA CAMILO
25192 JOAO PEDRO CARRILHO BARBOSA MENEGON
25101 JOÃO PEDRO TEIXEIRA BORGES
26123 JOÃO VICTOR VILELA PRADO
25049 JOÃO VITOR DA CRUZ SAUDADES
26118 JOÃO VITOR RESENDE MARTINS
25086 JONATAS JOSE
25260 JOSÉ EDUARDO BATISTA COSTA GONZAGA
25272 JOSÉ RICARDO SOUSA BATISTA
25108 JOSÉ WALLYSSON DA SILVA
25095 JÚLIA GUIMARÃES GODOI
25048 JULIO CESAR RIBEIRO DE FIGUEIREDO
25191 JÚLIO CÉSAR SOARES PEREIRA
25278 KADU HENRY FREITAS DE OLIVEIRA DUTRA
25131 KAIKY EDUARDO FERREIRA
25188 KAILANNE VITÓRIA DE SANTANA BARBOSA
25277 KAIO GABRIEL ALVES RESENDE
25254 KAIO GUILHERME BENTO ROCHA
25455 KAIQUE RODRIGUES DE SOUZA
25126 KAMILLA MARIANY DE SOUZA
25223 KAMILY VITÓRIA DE JESUS MORAES

25113 KATIUSCIA SOUZA ROCHA
25262 KAYLAINE LIMA
25160 LARISSA INACIO DA SILVA
25240 LARYSSA DA SILVA SANTOS
25144 LARYSSA FERNANDES DE ARAÚJO
25147 LARYSSA ROCHA CAMARGO DE VASCONCELOS
25083 LETÍCIA ARAÚJO
25096 LETÍCIA PELIZARI
25073 LETICIA VINDILINO PINTO
25167 LORENA LEMOS DA SILVA
25263 LORRAINE
25107 LUAN FRANCISCO MACIEL
25178 LUAN KAUÃ FÁVARO CALÇADA
25229 LUANA ANANIAS PIO
25078 LUCAS GABRIEL ALMEIDA ARAUJO
26114 LUCAS SILVA
25180 LUCIANO JÚNIOR
25058 LUIS FELIPE SOUZA MATOS
25269 LUÍS OTÁVIO SOUSA SILVA
25064 LUIZ CÉSAR DE MORAES BISPO
25233 LUIZ FELIPE LOCATELLI
25091 MAIKON NEVES VIANA
25182 MARCELA MARIA DE OLIVEIRA
25237 MÁRCIO JOSÉ CAMARGO
25077 MARCOS ANTÔNIO FERNANDES ALVES
25218 MARCOS VINICIUS BEZERRA DE BRITO
25283 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA
25244 MARIA CLARA PARREIRA DE CARVALHO
25132 MARIA FERNANDA SILVA SOUSA
25146 MARIA LUIZA SANTOS GONDIM
25189 MARIA LUZIA MORAES HANSEN
25190 MARIA VITÓRIA SOUZA CARDOSO
25255 MARIANE DE FREITAS VILELA
25092 MARIANY
25052 MATHEUS AMORIM FERREIRA
25069 MATHEUS BENTO MIRANDA ROCHA
25264 MATHEUS EVANGELISTA RODRIGUES PEREIRA
25284 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES ARAUJO
25140 MICHELEN MARTINS DE ALMEIDA
25067 MIKAEL GALDINO SANTOS
25281 MYKAELA COSTA MARQUES
25062 NAIARA SOUZA RAMOS
25141 NATALY BRENA SANTOS LEITE
25158 NATHALY PEREIRA DE SOUSA

25456 NATIELE GOMES DA SILVA
25259 NAYARA SILVA DE FREITAS
25128 NELLYZA JULIANA DA SILVA LIMA
25119 PEDRO AUGUSTO FLORES DE PAULA
25208 PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUZA
25179 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BARBOSA
25166 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BARBOSA
25051 PEDRO OLIVEIRA RESENDE VIANA
25195 RAFAEL STEFAN RODOVALHO MORAIS
25084 RAIMISON PEREIRA CORTES LOPES
25099 RAISSA VITORIA SOUZA DE CASTRO
25085 RANIELLI SILVA ARAÚJO
25193 RAQUEL ARAÚJO DE RESENDE
25138 RAQUEL DA SILVA BARBOSA
25104 RAQUEL DOS SANTOS GONÇALVES
25145 RAYANE CARRIJO RAMOS
25100 RAYKA DIAS MIRANDA MACHADO
25079 RAYMARA VITÓRIA ARAÚJO LEMES
25103 RAYSSA ROCHA CAMARGO VASCONCELOS
25176 RHUAN FELIPHE MOREIRA DAMACENO
25089 RICHARD LUCIANO BARBOSA SILVA
25285 RIQUELME PEREIRA SANTOS
25185 RODOLFO PEREIRA DE CASTRO
25261 SABRINA BASTOS VIEIRA
25080 SABRINA FERREIRA DOS SANTOS
25274 SABRINA VITORIA
25061 SÂMELA ROSA DE LIMA
26122 SANDOVAL DE ALMEIDA CAFÉ
25270 SARA CABRAL SILVA
25194 STEFANIE RIBEIRO GOMES
25116 STTELA MARTINS DE ALARCÃO
25070 SUNAMITA DA SILVA SOUSA
25172 THAÍS BATISTA DA SILVA GORGEN
25169 THAÍS RODRIGUES VIEIRA
25054 THALLYA ASSIS NUNES
25150 THAYNÁ RODRIGUES FIGUEREDO DOS SANTOS
25171 THAYNARA VITÓRIA FERREIRA RAMOS
25251 UILICEM PEREIRA MACHADO
25125 VANESSA PACANHELA CARNEIRO
25177 VICTOR BARROS SILVA PRADO
25162 VINICIUS CARRIJO RESENDE
25265 VITHOR OTTONI DE CARVALHO
25124 VITÓRIA BARBOSA DE SOUZA
25279 WAYSTEN DELCIDES REZENDE

25161 WELLINGTON SIQUEIRA PEREIRA
25053 WESICLENIA DAMASCENO DE OLIVEIRA
25252 WILLARY NUNES MALAQUIAS
25123 YASMIN CARVALHO REZENDE

Mineiros-GO, 05 de julho de 2024.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos